
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Національний юридичний університет імені Ярослава Мудрого

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «08» серпня 2019 року №485-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Полтавського юридичного інституту 
Національного юридичного університету імені Ярослава Мудрого у 2019 році та 
рішення приймальної комісії від «08» серпня 2019 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Тацій В.Я.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Полтавський юридичний 
інститут Національного 

юридичного університету імені 
Ярослава Мудрого

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 485-С

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5981612 Андрущенко Маргарита Віталіївна 50954345 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0182610 Право 181,764

6610122 Безпалько Дарія Вадимівна 50923028 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0171555 Право 138,21

5859374 Бєлоградов Сергій Станіславович 50934334 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0087715 Право 163,608

6434698 Білецька Анастасія Олександрівна 51318262 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0080652 Право 178,092

6216342 Бордюг Дмитро Сергійович 50938396 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0091140 Право 144,126

1



5667688 Бородай Юрій Станіславович 50952196 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0009382 Право 169,014

5904320 Валуєва Вікторія Вячеславівна 50949197 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0063791 Право 181,152

5612177 Гайворонська Олександра Дмитрівна 50954169 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0212036 Право 176,46

5359466 Гаращенко Аліна Романівна 50955774 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0128351 Право 159,834

5538585 Голубенко Ліза Сергіївна 51317453 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0015257 Право 172,602

5600828 Гордієнко Єлизавета Олександрівна 50907145 TA 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0173809 Право 145,35

5414878 Гринько Ярослав Олександрович 50955065 TA 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0246881 Право 132,443

5649879 Делія Дмитро В`ячеславович 51237675 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0146479 Право 167,076

6155010 Дігтяр Анастасія Володимирівна 50954351 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0182862 Право 160,65

6508305 Діденко Яна Ігорівна 50907137 TA 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0173739 Право 145,656

5362966 Дубовий Тарас Васильович 50954486 TA 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0312663 Право 145,248

5466421 Дуда Максим Олександрович 51096253 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0296859 Право 146,268

5416355 Захарук Аліна Вікторівна 50075927 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0015169 Право 168,708

2



5722798 Злидарь Софія Романівна 50954421 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0023455 Право 153,816

5363967 Зорін Роман Володимирович 50444063 TA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0089230; 0158601 Право 151,98

5419078 Кабушка Юлія Мирославівна 50953993 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0311651 Право 181,05

6474927 Карабанова Марина Дмитрівна 50954013 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0037414 Право 165,648

5428239 Карась Віка Русланівна 50955108 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0107642 Право 158,916

5455245 Кириленко Назар Романович 51313093 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0044162 Право 169,422

6208447 Колісник Ксенія Андріївна 50954141 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0175834 Право 169,728

5650036 Кочерга Аліна Станіславівна 51323905 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0019603 Право 173,019

5616222 Кропова Ліза Сергіївна 50947221 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0136869 Право 131,507

5948065 Купріна Каріна Романівна 51319686 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0168981 Право 172,686

5557371 Кушпільова Катерина Володимирівна 50954067 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0009138 Право 162,282

5538847 Ладур Анастасія Максимівна 50954341 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0183833 Право 173,094

5695941 Лимар Богдан Миколайович 50949701 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0123514 Право 151,69

3



5834466 Липко Інна Вадимівна 50907162 TA 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0173523 Право 156,978

5370692 Луценко Ганна Олександрівна 50332571 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0259344 Право 132,09

6468420 Мазепа Денис Олексійович 50906528 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0270586 Право 148,206

5483623 Макаренко Поліна Костянтинівна 50937930 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0066101 Право 164,628

6249801 Мироненко Богдан Володимирович 49802960 TA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0344348 Право 130,866

5528183 Мірошниченко Тетяна Валеріївна 50942563 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0095292 Право 141,182

5383526 Моргуль Кирило Юрійович 50952203 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0009335 Право 143,106

5485490 Мотуленко Аліна Сергіївна 51094578 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0193155 Право 130,674

6055883 Олексенко Ірина Іванівна 50906684 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0215753 Право 166,362

6594942 П`ятько Юлія Анатоліївна 50945777 TA 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0091830 Право 162,927

5391513 Павловський Вячеслав Анатолійович 50910371 TA 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0238723 Право 167,892

5544395 Педоренко Аліна Олександрівна 50630589 TA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0152048 Право 172,89

5447331 Печенежська Ольга Вікторівна 50934329 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0088082 Право 168,096

4



6442969 Понятенко Микола Вікторович 50956190 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0274048 Право 159,701

5660986 Рой Софія Олександрівна 50954444 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0023715 Право 181,968

5773681 Рухляда Валерія Олексіївна 50941537 TA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0041436 Право 172,482

5432715 Сабадаш Катерина Сергіївна 51326414 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0325676 Право 171,972

5379210 Свистун Анна Сергіївна 50942575 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0152630 Право 152,211

5848746 Семенова Аміна Миколаївна 50911285 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0065327 Право 182,886

5856635 Семенова Крістіна Миколаївна 50911281 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0065343 Право 160,752

5968513 Смілянська Діана Євгеніївна 50949182 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0063612 Право 145,758

5417234 Сорока Владислав Віталійович 50951079 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0018128 Право 155,244

6365133 Стеценко Катерина Дмитрівна 50952306 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0145124 Право 165,444

5510276 Сторчак Владислав Сергійович 50955795 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0052705 Право 157,998

6457754 Трескіна Аліна Русланівна 50956148 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0236323 Право 153,251

6411810 Трипольський Сергій Сергійович 44360589 TA 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 137,598

5



5378533 Трофименко Владислав Ярославович 50954426 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0023755 Право 146,574

5986698 Тютюнник Карина Олексіївна 50954480 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0042003 Право 156,366

6140006 Убийвовк Іван Олександрович 50626425 TA 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172867 Право 144,636

5553853 Удовиченко Павло Федорович 50906679 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0215544 Право 172,89

5450903 Федоров Олексій Федорович 50951127 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0021206 Право 156,978

5630499 Федорченко Владислава Русланівна 50947718 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0006721 Право 160,038

5412128 Хемрік Анастасія Валеріївна 50954485 TA 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0312595 Право 154,02

5941223 Шестеріков Данило Петрович 50954359 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0181603 Право 181,968

5975651 Юрковець Лілія Миколаївна 50945778 TA 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0091718 Право 170,001

6


